02-2019-CZ-PL-RUS



STIHL

Copep>xaHue

RL 540.0 4
BepxHAasa 4acTb BeayLen pyyku 6
Pynb 8
Kopnyc, nepeaHsas ocb 10
Oeuratesnb 12
3agHsasa ock, MNpusoa 14
y3en Ansa BepTUKYISpHOro pesa 16
WNHCTpyMeHT 18
CrieumanbHbI UHCTPYMEHT 20

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (2) 08.07.2019



STIHL

Copep>xaHue

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (3) 08.07.2019



RL 540.0

A /
NGy
IS
BepxHsAsA 4acTb BeayLuen Pynb Kopnyc, nepeaHsas ocb OsuraTtenb
py4Kmn
5 Q////{/ ///;?
. ) N rd > } - ///
Ao @ 4 P [ ™
R \\}\} o — i ~
‘G;\/ % ,/»////
% C///’f
3anHas ocb, Mpusona y3en ons BepTUKyJIapHOro NHCTpyMeHT CneumnanbHbIN
pe3a WHCTPYMEHT
(1) RL 540.0
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (4) 08.07.2019



STIHL

RL 540.0

HaumeHoBaHue

BepxHAs YacTb BeAyLLEeN pyvKu
Pynb

Kopnyc, nepenHss oCb
Oeuratens

3apHsas ocb, Mpueon

y3en Ans BepTUKYSPHOro pesa
WNHCTpyMeHT

CneumnanbHbI UHCTPYMEHT

(1) RL 540.0

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (5) 08.07.2019



STIHL

BepXxHAA 4acTb BeayLlel pyyKu

31

(1) RL 540.0

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (6) 08.07.2019



BepXxHAA 4acTb Beayllel pyyKu

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
1 0000 760 3811 1 HanpaBnswoLwasa Tpoca 21
P 6290 700 7511 1 TpocC YCTPONCTBO OCTAHOBKMW ABUratens
3 6290 182 1306 1 MonosuHa Kopnyca
6 6290 700 7590 1 Tpoc 31
7 6290 703 6600 1 Mpuem
9 6290 708 4300 1 MoBopoTHas py4ka
10 6290 760 1501 1 PykoaTKa BK/IlO4YEHUA
11 6290 760 4200 1 KoHconb
12 6290 763 0900 2 Anck
13 6290 763 2900 1 MNepeBoaHOM pblyar
14 6290 763 3010 1 BTysnka nogwmnHuka
15 6290 763 3400 2 BTynka
16 6290 764 0601 1 MonosuHa Kopnyca
17 6290 708 6205 1 DUKCMPYIOLLNIA CErMEHT
18 6356 182 1303 1 MonosuHa Kopnyca
19 6290 182 1311 1 MonosuHa Kopnyca
20 9039 488 0958 1 CamoHapesawwmnn BuHT M5x10
21 9039 488 0984 1 CamoHape3sawwmnin BuHT M5 x 16
22 9104 007 4270 8 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom IS-P5 x 16
23 9212 260 0705 2 LLlecTurpaHHas ranka M5
24 9216 261 0901 1 LLlecturpaHHas ranka M6
25 9307 020 0120 4 Wanba 5,3
27 9455 621 0570 1 Mpy>XWHHOe cTornopHoe KoJsibLo 8 x 0,8
31 9666 003 9050 1 MNaney
32 6290 893 9700 1 OrpaHu4yeHune no BbICOTE
(1) RL 540.0
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (7) 08.07.2019



STIHL

Pynb

(1) RL 540.0

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (8) 08.07.2019



STIHL

Pynb

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue

Ne

1 0000 760 1800 2 MoBOpOTHasA pyKosATKa

P 0000 703 3101 2 3axxum kabens

3 6290 763 4800 2 HWXHAS YaCTb BeAyLLEeNn pyyKu

4 6290 780 3000 1 BepxHAsA 4acTb BeAyLLen pyyku
6375 700 6000 2 Hanpasnsiowas

6 9027 068 1380 2 BoNT ¢ naockon Kpyrsom ronoskon M6x35

7 9104 007 9975 2 CaMoHape3atowmn BMHT P8x18

8 9216 261 0901 2 LllecTurpaHHas ranka M6

9 9302 929 1329 2 Mpobka SFL25

(1) RL 540.0

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (9)

08.07.2019



STIHL

Kopnyc, nepenHsifa oCb

(1) RL 540.0

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (10) 08.07.2019



Kopnyc, nepenHssa oCb

Ccblsika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bksnouyasn
Ne
1 6100 700 0401 2 Koneco 18
2 6106 704 5110 2 CTonopHoe KoJbLO
3 6290 740 3006 1 Kopnyc 13
4 6290 703 0900 1 Ocb
5 6290 703 4910 1 Mpy>XnHa ¢ HaBMBKOW
6 6290 703 4920 1 Mpy>XuHa c HaBMBKOMN
7 6290 706 0701 1 KpblLwKa
8 6290 706 0711 1 KpbiLwka
9 6290 706 0722 1 JleBas KpbilKa
10 6290 706 0727 1 MpaBas KpbliKa
11 6290 700 2706 1 Kpbllwka 19,20-22
12 6290 967 1800 1 dupmMeHHas Tabnnyka C NacnopTHbIMK AaHHbIMK RL
540.0
13 0000 701 3601 1 KpbliLika 23
14 6340 704 0301 2 Konnak kKoneca
15 6340 706 5901 2 MNaney,
16 9104 017 4293 1 BWHT c umnuHppnyeckon ronoskom P5x25
17 9104 017 4293 4 BWHT c umnuHppunyeckon ronoskom P5x25
18 9503 003 9011 4 LLlapukonogwmnnHuk 27M-3,6x12
19 0000 967 7208 1 MpenynpeanTesnibHoe yKasaHune
20 6290 706 6500 1 Pe3nHOBbLIN KOBPUK
21 9307 020 0120 6 LWanba 5,3
22 9104 007 4260 6 BWHT c umnuHppunyeckon ronoskon P5 x 12
23 0000 967 1001 1 Tabnnyka
(1) RL 540.0
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (11) 08.07.2019



STIHL

aBurartennb

(1) RL 540.0

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (12) 08.07.2019



oBuratenb

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHue bo TexHuuyeckas
Ne uHcpopmauusa
1 0000 082 0419 1 KpbllKa BepxHen YyacTun
2 0000 082 0424 1 KpblILKa HYUKHEN YacTun
3 0000 702 6600 1 3axxnmHas wanba
4 6290 700 2512 1 KNMHOpeMeHHbIN LLKUB
6 6290 706 1501 1 M3onaumnoHHada naHesb
(TennosawmTa)
7 6290 967 1500 1 3aBoAckas Tabnmyka RL
540
8 6290 011 1811 1 KOHLER,
YeTblpexTaKTHbIN
asuratens XT-675 (XT
675-3052) CuyntaThb
JaHHble Ha ABuraTene,
ONA 3an4acTen - CM.
pa3pen "Oeuratenn”
8 * 6290011 1810 1 KOHLER, 4 39 625 965
YeTblpexTaKTHbIN
asuratens XT-675 (XT
675-3052) CuyntaThb
JaHHble Ha ABuraTene,
ONA 3an4acTen - CM.
pa3nen "Oeuratenn”
9 9008 319 9063 1 BWHT C wecTunrpaHHom
ronoskon 3/8"x1 1/4"
Ncnonb3oBaTb pukcaTop
pe3bbbl (LOCTITE 243)
10 9039 488 9005 3 CamMoHape3alLWnin BUHT
3/8"x85
11 9216 261 0901 3 LLlecTurpaHHas ranka M6
12 9471 435 0870 1 Mpun3maTnyeckasn WNoHKa
B3/16"SQx40MM
(1) RL 540.0
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (13) 08.07.2019



STIHL

3apHsana ocb, NMpueop,

(1) RL 540.0

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (14) 08.07.2019



3apHsana ocb, NMpueop,

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
1 6100 700 0401 2 Koneco 33
2 9216 261 1100 2 LLlecturpaHHas ravka M8
3 6290 700 2407 1 Ocb
5 6290 700 2521 1 [OBOMNHON KNNHOPEMEHHbIN LLKUB 30,31
7 6290 704 2111 1 KnnHoBoOW pemMeHb
8 6290 702 2211 1 3aLNTHbLIA ONCK
9 6290 704 2101 1 KnnHoBoOW pemMeHb
10 6290 704 2301 1 Hanpasnsowun ponmk
12 6290 710 4505 1 OepxaTenb
13 6290 704 2800 1 YaoepxxuBatoLiasa naacTmHa
14 6290 711 9400 1 BTyfnka noAwunnHmnKa
16 6290 704 2320 1 Hanpasnsowun ponmk
17 6290 763 2800 1 DepxxaTenb ocu
19 6340 704 0301 2 Konnak Koneca
20 6375 763 2800 1 DepxxaTenb ocu
22 9027 068 1860 1 BonT ¢ nnockowm Kpyrnon ronoskon M8x30
24 9104 007 4410 3 CamoHape3saowmi BUHT P6x16
26 9216 261 1100 2 LLlecturpaHHas ranka M8
28 9455 621 1130 1 Mpy>XWHHOE CTOMOopHoe KosbLo 12 x 1
29 9456 621 3100 2 Mpy>XnHHOE cTonopHoe KonbLo 28 x 1,2
30 9456 621 3100 1 Mpy>XnHHOE cTonopHoe KonbLo 28 x 1,2
31 9503 003 5131 2 PapvanbHbI WwapukonoawmnnHmk 6001-2RS
32 9503 003 5330 1 PapvanbHbI WwapukonoawmnnHmk 6003-2RS
33 9503 003 9011 4 LLlapukonogwmnnHuk 27M-3,6x12
35 6290 704 1600 1 3alMTHBIN KOXYX KJIMHOBOrO PEMHSA
36 9104 007 4289 1 BUHT ¢ yunnmHapunyeckon ronoskom IS-P5 x 20
37 9456 621 3860 1 Mpy>XuWHHOe cTonopHoe KosnbLo 35 x 1,5
38 9503 003 5131 2 PapvanbHbI WwapukonoawmnnHmk 6001-2RS
39 9027 068 1860 1 bonT ¢ nnockowm Kpyrnon ronoskon M8x30
40 9216 261 1100 1 LLlecturpaHHas ravka M8
(1) RL 540.0
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (15) 08.07.2019



STIHL

y3en ons BepTUKYJIAPHOro pesa

(1) RL 540.0

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (16) 08.07.2019



y3en ons BepTUKYJIAPHOro pesa

Ccbinka
Ne

w

w

© 00 N O

11
13

(1) RL 540.0

Kop apTukyna

6290 007 1000
6290 700 3503
6290 702 0100
6290 702 0705
6290 702 4400
6290 702 5905

9025 313 5003

6290 711 5800
9294 929 0330
9307 021 0180
9460 624 1500
9503 003 5330
9485 648 2221
6290 700 2501

K-BO

HaunMmeHoBaHue Bknwo4asn
KoMnnekT HoXXen 1,3
Ho>xeBown Bannk B cbope 1-13

Hox

Ho>xeBon Bannk
PacrnopHas getanb
PacnopHas BTysika

BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskon M8x16 Ucnonb3oBaTb
hukcaTop pe3bbbl (LOCTITE 243)

Ounck

Ownck 21

Lanba 8,4

CtonopHas wanba 15

PagnanbHbIN WapnkonoawnnHuk 6003-2RS
TapenbyaTasa npyxuHa 40x20,4x1

KNMHOpPEeMEeHHbI LKWB

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (17)

08.07.2019



STIHL

NHcTpyMeHT

(1) RL 540.0

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (18) 08.07.2019



STIHL

UHCTpyMeHT
Ccoinnka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHue
Ne
1 0812 190 1008 1 Knioy gns ceeven 3axxuraHus
(1) RL 540.0

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (19) 08.07.2019



STIHL

CneuManbHbIi UHCTPYMEHT

(1) RL 540.0

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (20) 08.07.2019



STIHL

CneuuanbHbIi MHCTPYMEHT

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue
Ne
1 0812 190 1007 1 [OnvHHas TopuoBas rososka kawo4a SW27, 1/2"
P 0000 850 7000 1 KOHTPObHbLIN NpMBOp ANS NPOBEPKU HATSXKEHNA PEMHSA
3 6165 890 2200 1 MOHTa>XHbI NHCTPYMEHT
(1) RL 540.0

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (21) 08.07.2019


http://www.tcpdf.org

	Содержание
	RL 540.0
	Верхняя часть ведущей ручки
	Руль
	Корпус, передняя ось
	Двигатель
	Задняя ось, Привод
	узел для вертикулярного реза
	Инструмент
	Специальный инструмент


